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GACHE 8527A 1 ET 2 VTX
FAPIM

Gache en zamac pour serrures centrales et pénes haut-bas (a exclusion de I'art. 84011),
utilisable sur portes a deux vantaux, réglable en vertical et applicable sur profils avec
recouvrement de 16 a 26mm, sans l'aide de cales supplémentaires.

Référence

310306239500

310306239600

310306239700

310306246800

310206351600

310306239800

Teinte

Argent G6

Blanc 9010

Blanc 9016

Blanc 9016

Helium NJ

Noir 9005

Aspect

Satiné

Brillant

Brillant

Mat

Brillant

Mat

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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